
17/05/2022 14:24 SEI/GDF - 86192223 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=97455485&infra_sistema=1… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL

Gabinete

 

Termo de Homologação - SEDES/GAB  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2022 - SEDES 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL SUBSTITUTA, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 105, V, da Lei Orgânica do Distrito Federal e em atendimento
ao Comunicado nº 06/2022 (86056913) e ao Despacho - SEDES/GAB/CSECP-PORT16-2022 (86059591), da
Comissão de Seleção, RESOLVE:

Homologar o resultado final do Edital de Chamamento Público nº 13/2022, que tem por objeto executar
o Serviço de Acolhimento Ins�tucional para Jovens e Adultos com Deficiência na modalidade Residência
Inclusiva.

 

Classificação Ins�tuição Resultado Meta pretendida
1ª Vila do Pequenino Jesus HABILITADA 60
2ª Abrigo dos Excepcionais de Ceilândia HABILITADA 50
3ª Vila Esperança HABILITADA 55
4ª Centro de Estudos e Assessoria DESCLASSIFICADA -

 

ANA PAULA MARRA  
Secretária de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal - Subs�tuta

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA SOARES MARRA - Matr. 1689295-X,
Secretário(a) de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal subs�tuto(a), em
11/05/2022, às 18:57, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 86192223 código CRC= 8DD8D072.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70.770-502 - DF

3773-7187 
 

00431-00023850/2021-01 Doc. SEI/GDF 86192223

Criado por samed.silva, versão 3 por larissa.cruz em 11/05/2022 13:51:59.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=97307994&id_procedimento_atual=86041065&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110019379&infra_hash=977573bd4df0a0fef4e1d7b2e75ccb2d7710630b4d34c9589883797dbc0fe882
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=97310914&id_procedimento_atual=86041065&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110019379&infra_hash=45c2a6730e1c0c1e8459b10b7e6285e5c17f420c95ab3b18a521d3f325c193a9

